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2RHE X33, A4 FEAE H7F BE AASHY A7) FAAY] AN dEo] 2 4HEE H8Ho] Qe
I 2 RE o]},
v A S A=, 7] ZE2EH g 1 YA AEHE 13, 2 259 7|e4 9 9 fFEAZEYH FAE

B owme) wdAg Axdel tew, evEse] Age ALHE §AA8 AANA 9 fAA4E B
A7) B Ol E (terminator) 2, 47] TRREE fA4e] 30 Bl 4L @ Telotdddold AE B
ANE Eeha, A7) HuldlolEE 47 f44 2 Y] Zerge pdste] 488 5 AR gAswL, 1
Aol A A7) §AAE BANT RS s HYoEE AT e

.
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Uz A3 1602 7|AEHE Ade §54 EE AAS onlgr},
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71 AEH fARe] WEel 2dEE A0 el R AAY S Azsr AgHE PHel tE A
@ Aol B ¥ Ax-fE T2REE LeldAh, o8 ARdA 2@t AgEE AaEE)
ORFS] A@stAL, A2ELES e Ax % Eds 920} AgH 3 gA 02 fdsAL, Aol oF §

el | Zefolw = RT-PCRE S 8ho] AW =2E] NiR cDNA

7heE Eelskdnk. A7l cDNAE “l/skel Al 917 (genome walking)& 43 sh=dl AH&-sh3ltk. NiR Z2E
A, 5'UIR ¥ NiR EHuldlo]El&= g2 E {32 GUSe A 2 T4& 24317 fl8te] 7|58 o=

AR, A7 A2EYHEE a2 Ay Qo] DNA $4S HstAY dl =7t 2ul 2~ (Desgagnes et al.,
1995, Plant Cell Tissue Organ Cult. 42:129-140)2] W] upz} ofz=Zule| g o} vf7] DNA HES 98] 2
g wEel] Adsklth. olHd 7 DNA M WH 2 ARgato] ElEE At o] A wiA oA HAak

Qo) Wt wE A o3 2AHE AL FYSHAE

At (E.coli) ¥ DH5-a & BEE 229 DAE Fdst=d AEsidtt. W8l A A9y FH143 11.9+
7+ (Desgagnes et al., 1995, Plant Cell Tissue Organ Cult. 42:129-140)% o]-&3%F <+A &

2~
@g wakels wE A9 e

A RNAE B.g]o] 5 (de Vries et al., 1988, B6 page 1, In: Gevin SB and Shilperoot RA editors, Plant
Molecular Biology Manual, Dordrecht: Kluwer Academic Publisher)el &l 7AlE & = S AL&35HY]
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ol A mRNAZHFE] W2 NiR mRNA #4F FE°] sidats DNA dH& Axbetr] 918ke] RT-PCRES AHE-3HSITH.
RER RO = o/e 4EA A& NiR ORFs=ZH-B #3xch; W=z A <E #AB006032(Arabidopsis Nir mRNA),
#X66145(Tobacco partial Nir mRNA), #U10419(Bean complete Nir cds), #X07568(Spinach Nir mRNA), %
#U90429(Glycine max Nir complete cds). WA 2L FIFYLEo|EE 2719 HEY R RE FFHC)
=9 7bere] 5wkl Nir5 - 5'GATATTGATGTTAGACTCAAGTGGC 3'(MEBWE 17), =9 7bge] 3'dekel Nir3 -
5'CACYSATTCCACTTCCTWGGC 3' (MY S 18). A vEg2 200 FrUES] M-MLV HHAEARD = 1 ug A A
¢l RNA, 4 mM dNTP(Z}ZF 1 mM), 1X M-MLV-RT ® 3 (50 mM Tris-HCl pH 8.3, 75 mM KCl, 3 mM MgCly)oll A 5 uM
Ay A Zlo|WE 7FA I 37ColA 1A B¢ 338t th. PCR W22 1X PCR B3 (20 mM Tris-HCl pH
8.4, 80 mM KCl, 2 mM MgCly)olA 2.5 F+UE Taqg DNA S8 & 4, 2 uM Nir5 Zgo]y, 2 uM Nir3d Zgto]y

800 uM dNPTs(Z}z} 200 uM)ES Ab&3te] PCR A2l (Perkin elmer Cetus GenAmp PCR system 9600; EG&G,
Wellesley, MA)OIA F&stqiet. Ato] S8 TIPS thgat Zrk: 94T A A5 43 94TolA 1%, 55T
A 30%, 72Tl 3EE 308 uwbE; 72ColA 3%, TR 72T 7R 9% 7)He 23,

DNA M #4
DNA A H#A& A7 (Sanger et al. 1977, P.N.A.S.USA, 74:5643-5647)2] Wil wel =8 3t3ict,

AE 17 (genome walking)

RT-PCR Ht-g-o2 RE Z2% A8y Nir cDNA ZH A9 ¥7L ZE(Universal Genome Walker kit;
Glontech Laboratories, Palo Alto, CA; Cat. #1807-1)2 A}&3dle] LA, m=Y AL A9 LS &
Z317] 93k, NiR Bo] 48 ZolHE ALEs3ith:

Nir1106r - 5' TTGTCACATCAGCACATCCGTCTTIGC 3' (A ¥E¥W3E 19
Nir1061r - 5' TCGCCAAGTATCTTGTTTGAGCACTTG 3' (A EW3E. 20

FTE% 3,775 bp WL O A4 57] Yt pGEM-T Easy " E|(Promega, Madison,W1)(Cat. #A1360)¢] A HE=R
Ak, 1 Ay AR Zan =2 peNirdcdt W sl o).

319 $172 3171 NiR So] Zgto]lHE Algsto] 49 923 Zo] F3astsint.
Nirlc - 5' ATGTCTTCCTTCTCAGTACGTTTCCTIC 3' (A ¥¥H3Z 28)

ol ON

Nirl38c - 5' CAAGTTGATGCATCAAGGTGGGAGCCTAGA 3' (A€W 3E 29)

ZZ¥ 3508 bp AHL ] ¥A1817] ¢t pGEM-T Easy ® &l (Promega, Madison,W1)(Cat. #A1360)] A B E =&
st o A AAE ZHAU=E pGN3'1olE W skt
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E+ pBl101& Hind 11T % EcoR 12 7}A|aL #&)35+S o]Z pUC1Y ZY =249 $1x9 Hind III % EcoR I
AR Asietadek. 2 A3 BEE Eekavn= DM%NW}%oaﬁW.NH* ML 9 1A =)
ﬂi%ﬁﬂ%ﬁmml%mmWﬂh@Kﬁ%}MZJQ]ﬂgl%%ﬂSmI«ﬂﬂﬁil%ﬁzﬁt*uL&%
zglolw & AME3sle] FTEE Aoty 49 xloln= &Fr] A Ed A gtk FHAFe] 50 UTR H-9 (Nir-23r-
Sam-5' AGAGCCOGGGAGAAGAGAGTGIGTTIG 3' (A€W s 21)), EdA HElol= =749
TTCTCCCGGGGGACGAGAGATGGATGGT 3' (MEW & 22)), EWA FEol= 5§ =) 50 bp (Nir158r-Sma- 5'
TTCTCCCGGGGTTGAA-ACAGGTGCAACTGA 3' (A EW 3. 23)), EdlAl HEelol= 39 A 100 bp (Nir158r-Sma- 5'
TTCTCCCGGGTAACCATCTTTTTCCTCA 3' (M EWS 24)). pGNirde ZAn|=E FHo = shof G4 2N TH
< 7Yt
F4E AU 54 A alo] Nir ZERES 5" A4S AR T, pNirdk-232 Xma 1S 7FA L
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pB1201e] skdvt. w1 Wy oew | 319 Zglo]mE Nir5lr-Sma, Nirl03r-Sma 2 Nirl58r-Smas A&
pNir , pNir 2 pNir Zgan=E A 23T, pNir2.2k-232 - Nir-23-Sma =

o] Z+7} pNir3k51, pNir3kl03 2 pNir3k158 Z&~n =g A %39k, pNir2.2k-23S AP2 - Nir-23-S

HHE Smal-BglIIIE E&3t A4S Sma [ 2 BamH [2.2 E&)3 pB1201c] Adste] AxH . 7S Wi o

we ol A o

39l Z o] E Nirblr-Sma, NirlO3r-Sma % Nirl58r-Smas AF8&3Fe] z+zF pNir2.2k51, pNir2.2k103
pNir2.2k158 Zet2=v =g Azt A9 3 AT e Adas=z daste] sty o
gt A4 dH-2 pBI2019] GUS B2 EH Ak 5'Edte] AA3Ia, DNA A4S o] 83 IAIA & Ao A&
stk A @7%%@%%Qﬂﬂ@p&NHﬂm%&ﬁ*%%oﬁlﬂ%%ﬁi@1]Higiﬁﬂﬁq.

NiR Z2EE o]glo] GUS fHAe] NiR Hulvleld k912 Tdek AAES A£HI] lskel, 7] NiR Sol
meol v AHgEGT.

Nir2514c-Sac - 5' AGAAGAGCTCAGTATATAGGTATTTGGIGA 3' (A€W E 30)

Nir2728c-Sac - 5' AGAAGAGCTCTTGTACATTTGGATAAGTCA 3' (M EWZE 31

Nir3029r-Eoc - 5' AGAAGAATTCGTTTTCCCGATACTTCAACT 3' (M EWE 32

L

617 bp E{R|ulo]E HHA-E Nir2514c-Sac 2 Nir3029r-Eoc Zzlo]HE Al&3lo] =Z g Zolal, 503 bp E WY
olg] ML Nir2728c-Sac % Nir3029r-Eoc Zzlo]|mZ A1-&3te] ZZ 5 Aoltf, A7) AHE Sac T E EcoR
[o=2 B3)ata, Sac I E EcoR I $91X1¢] Alolel NOS ElH|Hlo]E & AA A7) & NiR-GUS AXE

v = A stitt.

ool g ARG TepavEE 718 vhsh o] A FulTAAAE BE AT YL 9kl AgEU

oh=zubelzlol-vls) DNA A2 2 HPAS AAso] A4

Az Eeh=w =g 39t (Khoudi et al., 1997, Gene, 197:343-351)¢] Wel] wet 7| FAWOR o}
uhe g]o} Fu| kA <l 2 LBA44040] AFSiEtgich. Al o}:iHPEﬂwﬂo} dFE FAAE o-le 2 At

(FhwkolAl) glo] 49 &<t o ta=sh e sy, o3t fi= A7) vhell, o HAAE AlFskaL 7]
9], ol& BoHl wixol A Zhejxrh YA skl A= wfob %EE’ A= 21 E)b SH A el A =
Hjop WAS HaiM = 289 St 71T, o F RO uiol= Boi2YRFE] ko], S flske] NS A
FokTh. FhuwtelAl 2 NSel Ee—Aul B S fsi = AL stas B Al wfAel] EAEAE. G

o|
W8 g A7) 2~ (Desgagnes et al., 1995, Plant Cell Tissue Organ Cult. 42:129-140)°] 7] & Ak, ¥
27 Qe BES LA A%HEE 790, FAAR AR YL A= DNAZHE NiR-GUS @ 9] PCR
FTEow st 7] ZetolwE ARSI

Nir-102c- 5' CACACTTCTTCACTCACCTCTCAA 3' (A EWHZE 25)
Nir-2016c- 5' ATCTAGGAGGGGCAGACATIG 3' (A€W 26)

GUS228r- 5' TCGGTATAAAGACTTCGCGCTGAT 3' (A EW=Z 27)

olazudte|z]ol-vi7) DNA A2 2 FAHS dhufe] A4

Az ZekAv =g &-9-Y (Khoudi et al., 1997, Gene, 197:343-351)2] "rio| we} M7|EZ4HOo R ol
vt ol Fu|gAl 2~ 7 LBA4404el Adskgltr. A ofazute ol e FAXY (5-122 7Y 7t
vatelal gle] 2 Ft & faAet FEAEtAtt. o] 71z Fo 92 A (explants)E AR X (FF}nfol Al
o] = M)l #ATh. A AE 3F S 7] wiAlel B4, R AEx=RY A g A(shoots)o] FA
HA &k, FhetelAl A E 4—‘%—8— F® (rooting) MS iAol &HAT. 7t e EE2 24dA ds
7HA] 7190k, BAAZ FHAY] Y-S Al DNAZFH NiR-GUS @ 9] PCR %o =2 g1egitt. 3179 =
gholu & A3t

Nir-102c- 5' CACACTTCTTCACTCACCTCTCAA 3' (A EWZ 25

Nir-2016¢c- 5' ATCTAGGAGGGGCAGACATIG 3' (A EWE 26)

_10_



91>

<92>

<93>

<94>

<95>

<96>

<97>

<98>

<99>

<100>

<101>

<102>

<103>

<104>

S=50dl 10-0797667

GUS228r- 5' TCGGTATAAAGACTTCGCGCTGAT 3' (A€W 27)

ANYE F=

FAAE 2 v-FAAE o 2 aAly A ES A (vermiculite) WAl AAA glo] 719d. FUE #
e AAaddo] glE Fola:WE LM (Hoagland and Varnon, 1950, Circular, 347, California Agr. Exp. Stat.
Berkeley) & WHEZ o2 H7tsle] f-X3190ch. A X5 20-20-20 B85 5g/L9 FTEE F= 40 md FAF
Aol FfE Sofads FNoR AFo| F& Fof FY3FAULT.

Fu] deA NiR ZEREH A4

NiR 8 Z2EHE A 2 A9 F&elA GUS BE2E 349 9o AAAHT. 4% NiR Z2EE Y
5" AAE (1) &9 F919] =71 ATGO] 2,813 bpE Edshs FAHH = 93 dojo] Z2RY, (2) ZREE )
1,905 bp B A, 2 (3) TEREL 1,905 bp B|AC 2 FAHETY. ZTRREQ 3'EL GUIS W ¥9¢ 5 &3
ekl A ® oMY F9E AT 2AE M &9 (D) NiR SREEFIHAE Ed3l o=, (2)
NiRZFE F712 17 o} =3k 2= NiR EdHAl fElo]= | 2 (3) NiRZHFH F712 36 oFr=4FS- 2F= NiR

g RS gk, w2 Eel] =91¢ NiR ZERE 5 H

7+o) Wb (Khoudi et al., 1997, Gene, 197:343-351)S Ap-&3to] whajol
) A8k A5 A Ao Hrla, AAG AR A 2 Fo] 59 9 B-FFFEYUA AR
S NG Y. & 18 2F9 13 B oA SAHE B-FFFEYUA A T FFES UERE Aol

HE NIR fdf Z2REE 24 50 94 S eIt B-SFF2 YA &d o] 5 x| 10 H] Afo]
o] T/F ZEEEH A Ao A glo] BE #AHJT, Fast FAA kg 847 27] ATGY A& 1.1
kbell 23t= o] Jlvhe= ZS vebdnh. NiR ZEZREHS 5 3 3" A4S B-=2FF 22U 249 a3 ¥y
S dogk. GUS wde] FHa 5L 2.8 kb TREEHAAM YERaL, o)== A9 H9= oA NiR wdel 4
T 2EsE 988 dthe AS YR

I

TRREES GUS ZE F9lol WY F3e TEREEQ 5 Fo A% w oy wd FFEE e
a8y, 7P &S FF(17 ofv gk NiR EdA el =7t B-FFF2UYthA 9] opn| m-det Eof §3)

© 39 58 #ZHd AFA MY 52 A4S vERAT. olHd &2 WY §3S 9 ZTERE

0 A% Agtete b AEs Z2RE(3 kb + 50)7F AT, FEEHAS W, o] 5 HAEYE
355-GUS-NOS AAEZHEZ 7Ix|3 4L GUS Hd F59] 13 v] o]4to] veldtl,

¢

kb + 50)0l H]

TR g 5 %S A¥EE, GUS FaAbel A §3(3 kb - 5)2 &2 W §3(
= ol A GUS L@

af 7af A= gk Ak aey, 8 ddlAE, 3 kb - 5 TREH AU x3ehe 4
T2 355-GUS-NOS A& olA #zs= AR 1.8 9 s

o (2
e«

g7 A AWy NiR frdAke] A9 AEe wf dellA Ay s FAAE F-fr= THAA & Sl

NiR Emdlo|8 e a&

=] A ES NiR Z2RE 2 ZAKNEHE 2, AEHE 3, A9HE 5 4 AEHE 6), 355, 3'UR ¥
Elvjlolef (M dW 3 15, A3 16)& xdaty 28 Fd4 GUSe dAF 2 4S8 Fedt 7ed o=
A A~EYHERZ AL A HY. A, Aad = 9 QS E4 534 = 1o YeEbd Agul =835
Ak, X 20 YEd Ay= Nir gujdlolg MEL AALS F43e] H7le3 mRNAZF E A 3},

AAy YA NiR T2REH A4

T 39 Yed FA1A AXEHEES ¥l GEAS Ay A EL gavtavse] ol ek g ol-v ) 7
A WY (Desgagnes et al., 1995, Plant Cell Tissue Organ Cult. 42:129-140)& AFg3slo] Az, AE

_11_



<105>

<50>

<51>

<52>

SS=50dl 10-0797667

o)

& W(in vitro) AES A AR A AL AE Aol HA sk, A7 FdA% AERE RY 2
gl As AMAA AAEA7IAL, Zake e ol dE HiAE AREith. 2%

(Nitragin, LiphaTech inc., Milwaukee, W1)o. 2 # U
—SFFEUTAY 33 54 A(HFE A et
Zo, AEL 40 mmol KNOsS E 33l Toldl= ujx

o,

rl

A B oame oAsE A B, ¥ wge yge] Arde @gHE Ae opnh. Eowge o o4
o Mol Asaa, oleld $4L Y W, $E E: B we) e mey, B dye) g7 @ B
FAM ola FAAT ¢+l RE RS EFT

T 18 AEo Zakd A A ) BoAE] SR el FEAE el A 5] oA ZZRE
Nir(AEH3 2 JA] AEHS 13) 3 EiulLﬂ °JE] NOSE AM&3te GUS 2d 55

9wl 71 AlE AF o] GUS BEE fAzte WA 2 AL A gqa} =
NiR Z25E 2 NOS Erdloel o] ¢txdst do] 9 AdE Ferp ] A& JHH3he o] %lv}. GUS &g
A H & (Jefferson et al., 1987, EMBO J. 13:3901-3907)¢] o] wha} AAra %E FIE BT

T 2v AEd Zakd A A0 ) B oAE] SR el FRAE el A 5] QoA ZZRE
Nir(AEHE 2, AEHE 3, AEHE 5, AEHE 6) L EHujdlolE Nir(HEH3E 15, AEHE 16)S AH&3t
o GUS #d FS Yebd Aok, 7] AR 2 el 7jAE A3 2ol GUS BlE 1 ARt AAL B FA
& zA3l7) Yoty 7|sH oz X AAF NiR Z2RE 2 NiR gujulo]ee] s Zo] @ AAR 3
7F w2 Eo] dEAZE o k. GUS AL AlH<&(Jefferson et al., 1987, EMBO J. 13:3901-3907)¢] #b
Hol whe} Ak f = A 2 Fol SAHSI.
T 32 A=l Ak AlE] A ) @ AE] SR el Fo] e FAAE Ay AE] QoA
225 Nir 2 Elu Yol NOSE A}-&35lo] GUS vyl FES e Aotk 39t (Khoudi et al., 1997,
Gene, 197:343-351)°] "ol wiel, gxEH FHA GUSY THE F &
E GC2-E, GC2-B, DC1-D % 355 AAw HAxE 11.90] FAASAZT. A4 FTol, FAAS 2
1

A&
%léﬁﬂ 7] 3L ﬂzmﬁiFLMAWMmMmsHMHMzm,Mw%mﬂﬂ@%ﬂﬁﬂ.Qﬁ]ﬂ%
o

e woud |
Ny oM

O
(Jefferson et al., 1987, EMBO J. 13:3901-3907) ¢ HWOH wkﬂ} 1= g &
&S olE Hot 40 mM AAMG o & AusTh. GUS 24 12 9d &
of el dlojel: A = F 2 Ao GUS Sol A Alole] nl&olt),

£ ox
N
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2.0

1.5

1.0

0.5 1

0.0

HgE=

<110> MEDICAGO INC.

358 G C2-E G C2-B

<120> Method for regulating transcription of foreign genes

<130> 2F

<150> US 60/157,133

<151> 19

<160> 32

P1-03-04

99-10-04

<170> KopatentIn 1.71

<210> 1
<211> 3714
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223>

foreign genes

<400> 1
ctgtacattc
agaagagccce
atcatatcta
cttattattt
agctataatc
acttgatggce
atgattgtgt
gatgactctg

DC1-D

Sequences to be used as promoter for regulating expression of

atcttgecge
agacttcaag
tgtgagagaa
tgatcaataa
caaaataaat
atctcttggt
ttggtcagac
tttggataaa

ctttgcattc acttggccac aaagagtaga gagaaggaag
aagcgacctt gcaagtgcac tcgagggtca gaaactgtat
aggggaacat ttgagatgga gtccatttac ttgaggtata
atttgtatac ttcttattta gatcaataaa tttgtcatta
tacgatcaaa tatgcaaatg ttagccagta cttgtgttaa
ttctttggca atcacatgcc taagaaataa atagtatcat
ttcagagtca

cagcttaatt 420

_14_
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360



aagcgcttat
ctctggcaat
cagagtcaga
tatcatataa
tttaatataa
tcatgagctg

aattcaaata
tattccatct
aaatgggcag
tcacgtccct
gcgataaatt
ataccttcca
ccaagtttga

cctacaattt
ctagcattag
gagtcggcat
cagaaaatat
catatttaat
acaacaagat
atcttttgtt
ccgegettgt

ctaatttcgg
aagaaacaaa
ttctaccgga
aaagaagata
catttgattc
taaagtttat
tgtggtttgg
taggaggggc
agacattgaa
gatgtgtttg
actatcatga
catcttggct
ttatttttct
aacaatgata
atgttcattg

aaatataaca
tataattaac
ttgaatgtaa
actcggtttg
caccacatgt
ataaggcgac
cttgtaaggt

2760
ttctetttet
cttctcagta
atctgctgcea
ggagcctaga
tattaatcct
tgggattaat
agatgatatt

tggtettttt
taagtttttt
agtttttgta
gaaattgtag
taaattgtag

agaatatcat
catatgccta
tgaccctgtt
gtgettttgt
gctatcectgg
tttacataag

agtcaatcta
ttattaagaa
atctagcaat
gaatcatgtt
gaaggtttac
gttcaacggg
agtaattttt

acatgatcac
ctctttcact
ggctttgtaa
acatgacttc
gttgggttgt
tgtgggtctg
tcgtttgaat

gcagttagga
acaccgtgac
actttttaga
ttttctetcet
agatgtggtg
gttatccgtg
tttccattct

1980
caatcccaat
tgactgagat
cccagttgcea
tcttattect
ttaaaattta
agtgatattt
gatgattaac

aactttgcaa
tataactgtg
ttattcatat
agacctgggg
gcecttttaca
ccttagctcc
ccacacttct

cacaatcaca
cgtttectcea
actccatcag
gttgaggaaa
caggagaaag
gatttggcta
gatgttagac

catagaagga
taccttcttt
gacttaaata
tgtgtatagt
getttttate

atgattgtgt
agaaataaat
tgggtaaaca
acagttattt
agagcttgtg
atctccctaa

aacagaccct
tgtcatgaga
ttaactctgg
cctgtatgga
aaaatatacc
gatgttgatt
gtgtagcata

1200
taactgagag
tgcctaccct
aaccatactt
agtgttttta
tactgttatt
gtagaatgaa

tcctetecgg
taaaatgata
acggatccca
cttcagaaat
actagagata
ttctggacca
gatttatgcg

attttaataa
tgagtcatac
aacatgacgt
tttataattc
catgtcattt
tgactcacaa

ctaattaacc
aaagtagtta
atttgaacta
acgaaaatgt
tatagtttat
aaccaaagga
tcactcacct

aactcattcc
ccccaccatce
ttgcacctgt
aagatggtta
ttaagattca
atatgtctct
ttaaatggct

aacatcattg
ttatacctca
ttctetttga
ctagaaaatt
aatttattaa

ttggtcagac
agtatcatat
gcttaattaa
ctatgaaagt
gaaataacca
cagtctcaaa

aaatccatta
taacataatg
agtccttcaa
agcctgaaag
ctgcgggctt
tcagaagtca
tgttgagcta

aatgaagttt
actttggcca
aaaccccttt
cttgattata
tatttatttt
aataaaagaa

tcaccggaaa
ctattatttt
actcgttccg
gtaagttttc
aagcatacta
atccacttgg
gcgacttgta

cttatgcaag
atttcactaa
tcgggagtgg
taattcttct
attttgecte
aatttacatc

accaactgaa
accatatttt
agttacccta
aatgagactt
atgacaagta
cgatggagtt
Ctcaatttca

aaacacactc
catctctcgt
ttcaacacca
ctgggttttg
gaaagaacct
tgaagagatt

3180
aagttctctc
tttacatagt
aagaagtaga
ttttagagac

ttcagagcat
gattgtgttt
gtgcttatag
agaagaaata
gaaaagaact
agtgtttatg

tggtacctat
ataacacatt
gactgctgtt
acctcaaatt
gacacagagg
cttggagagc

taggaatgag
actcatcggg
ttgtaagata
tccagacagt
ttttttagca
agaaaatata

gtttcagtag
atttattgtg
gggccgetac
ctttacagat
atttgactct
gggcataacc
atttaaaatc

atttttttta
gaaatggttc
tcactttgat
tgtgtaaact
actaactcaa
aaatttcgac

2400
ttagatgtat
caacttaaag
taatgttgac
atgacaatcc
aagaaagaaa
tcctacaaaa

tcttctecaa
cccaacaaaa
caagttgatg
aaggaagagt
atgaagcttt
gaaagctcta

atactctgta
gaaactccat
caaaatgatt
caaaatttgc

_15_

ctcettggttt
ggtcagactt
aataagcgct
gtcatattgt
tatggacacg
ccagtagata

cattttagct
attttgacac
cttacgaagt
ctaaaaggtg
caagctcttt
aatccttgtg

tatgaccatg
gatttacatt
actgaatgtt
tacaagttgg
gaaacacctt
acatcatcgg

1620
tttttetttt
aactgaaaca
acccattcac
tggaaaccca
tgtgtctatg

ttaatgagat
caagtaccaa
agttcaattt
atttcatgta
ttttgcatat
atcgtttatt

atatcatccg
aacttaaaga
tttgacaccg
ttgctctatt
ctcttgctta
atgtccaaac

aaatgtcttc
catggctact
catcaaggtt
atagaggggg
ttatggaagg
agcttactaa

tttgtttatt
ttttgtttec
tatgagattg
ctatcttatt

480
540
600
660
720
780

840
900
960
1020
1080
1140

1260
1320
1380
1440
1500
1560

1680
1740
1800
1860
1920

2040
2100
2160
2220
2280
2340

2460
2520
2580
2640
2700

2820
2880
2940
3000
3060
3120

3240
3300
3360
3420

S=50dl 10-0797667



tggaccaata ttgtatgtca ggatcgacat
ctgtgttgaa gcttctttgt gtaactttaa

aaactcaccg tcgatccaaa catagaaatt
atgagttatg ttgtactaat ttatttccat
gactgaaact tccaaatggg gtaacaacaa

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>

<223>

<400>

2

2808

DNA

Artificial Sequence

Sequences to be used as

foreign genes

2

ctgtacattc atcttgcecge ctttgcattce
agaagagccc agacttcaag aagcgacctt
atcatatcta tgtgagagaa aggggaacat
cttattattt tgatcaataa atttgtatac
agctataatc caaaataaat tacgatcaaa
acttgatggc atctcttggt ttctttggca
atgattgtgt ttggtcagac ttcagagtca
gatgactctg tttggataaa cagcttaatt
aagcgcttat agaatatcat atgattgtgt
ctctggcaat catatgccta agaaataaat
cagagtcaga tgaccctgtt tgggtaaaca
tatcatataa gtgcttttgt acagttattt
tttaatataa gctatcctgg agagcttgtg
tcatgagctg tttacataag atctccctaa

aattcaaata agtcaatcta aacagaccct
tattccatct ttattaagaa tgtcatgaga
aaatgggcag atctagcaat ttaactctgg
tcacgtccct gaatcatgtt cctgtatgga
gcgataaatt gaaggtttac aaaatatacc
ataccttcca gttcaacggg gatgttgatt
ccaagtttga agtaattttt gtgtagcata

cctacaattt acatgatcac 1200
ctagcattag ctctttcact taactgagag
gagtcggcat ggctttgtaa tgcctaccct
cagaaaatat acatgacttc aaccatactt
catatttaat gttgggttgt agtgttttta
acaacaagat tgtgggtctg tactgttatt
atcttttgtt tcgtttgaat gtagaatgaa
ccgegettgt

ctaatttcgg gcagttagga tcctctececgg
aagaaacaaa acaccgtgac taaaatgata
ttctaccgga actttttaga acggatccca
aaagaagata ttttctctct cttcagaaat
catttgattc agatgtggtg actagagata
taaagtttat gttatccgtg ttctggacca
tgtggtttgg tttccattct gatttatgeg

gagtttagta
ccaaaattat

cggtgttaat
tgtgaaaatc
gtgctcaaac

promoter for regulating expression of

acttggccac
gcaagtgcac
ttgagatgga
ttcttattta
tatgcaaatg
atcacatgcc

420
ttggtcagac
agtatcatat
gcttaattaa
ctatgaaagt
gaaataacca
cagtctcaaa

aaatccatta
taacataatg
agtccttcaa
agcctgaaag
ctgcgggctt
tcagaagtca
tgttgagcta

aatgaagttt
actttggcca
aaaccccttt
cttgattata
tatttatttt
aataaaagaa

tcaccggaaa
ctattatttt
actcgttccg
gtaagttttc
aagcatacta
atccacttgg
gcgacttgta

aaatcatgac
atggcacacc

ctttgtgaga
agatggtaga
aagatacttg

aaagagtaga
tcgagggtca
gtccatttac
gatcaataaa
ttagccagta
taagaaataa

ttcagagcat
gattgtgttt
gtgcttatag
agaagaaata
gaaaagaact
agtgtttatg

tggtacctat
ataacacatt
gactgctgtt
acctcaaatt
gacacagagg
cttggagagc

taggaatgag
actcatcggg
ttgtaagata
tccagacagt
ttttttagca
agaaaatata

gtttcagtag
atttattgtg
gggccgetac
ctttacagat
atttgactct
gggcataacc
atttaaaatc

_16_

ggcaccatga
ataattatgc

ataaaaagct
tttatgatga
gcga

gagaaggaag
gaaactgtat
ttgaggtata
tttgtcatta
cttgtgttaa
atagtatcat

ctcettggttt
ggtcagactt
aataagcgct
gtcatattgt
tatggacacg
ccagtagata

cattttagct
attttgacac
cttacgaagt
ctaaaaggtg
caagctcttt
aatccttgtg

tatgaccatg
gatttacatt
actgaatgtt
tacaagttgg
gaaacacctt
acatcatcgg

1620
tttttetttt
aactgaaaca
acccattcac
tggaaaccca
tgtgtctatg

3480
3540

3600
3660
3714

60
120
180
240
300
360

480
540
600
660
720
780

840
900
960
1020
1080
1140

1260
1320
1380
1440
1500
1560

1680
1740
1800
1860
1920
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taggaggggc
agacattgaa
gatgtgtttg
actatcatga
catcttggcet
ttatttttct
aacaatgata
atgttcattg

aaatataaca
tataattaac
ttgaatgtaa
actcggtttg
caccacatgt
ataaggcgac
cttgtaaggt

2760
ttctetttet

<210> 3

1980
caatcccaat
tgactgagat
cccagttgcea
tcttattect
ttaaaattta
agtgatattt
gatgattaac

aactttgcaa
tataactgtg
ttattcatat
agacctgggg
gcecttttaca
ccttagctcc
ccacacttct

cacaatcaca

<211> 2069

<212> DNA

attttaataa
tgagtcatac
aacatgacgt
tttataattc
catgtcattt
tgactcacaa

ctaattaacc
aaagtagtta
atttgaacta
acgaaaatgt
tatagtttat
aaccaaagga
tcactcacct

aactcattcc

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Sequences to be used as

foreign genes

<400> 3
gatctccecta
aaacagaccc
atgtcatgag
tttaactctg
tcctgtatgg
caaaatatac
ggatgttgat
caatccttgt
tgtgtagcat
ttaactgaga
atgcctaccc
caaccatact
tagtgttttt
gtactgttat

tgtagaatga
ggcagttagg
ctaaaatgat
aacggatccc
tcttcagaaa
gactagagat
gttctggacc
gtgtggtttg
tgatttatgc
tattttaata
ttgagtcata

acagtctcaa
taaatccatt
ataacataat
gagtccttca
aagcctgaaa
cctgegggct
ttcagaagtc
gccaagtttg
atgttgagct
gaatgaagtt
tactttggcc
taaacccctt
acttgattat
ttatttattt

aaataaaaga
atcctctecg
actattattt
aactcgttce
tgtaagtttt
aaagcatact
aatccacttg

gtttccattce
ggcgacttgt
acttatgcaa
catttcacta

aagtgtttat
atggtaccta
gataacacat
agactgctgt
gacctcaaat
tgacacagag
acttggagag
aagtaatttt
acctacaatt
ttaggaatga
aactcatcgg
tttgtaagat
atccagacag
tttttttage

aagaaaatat
gtcaccggaa
tatttattgt
ggggecegeta
cctttacaga
aatttgactc
ggggcataac

1200
aatttaaaat
gatttttttt
agaaatggtt

cttatgcaag
atttcactaa
tcgggagtgg
taattcttct
attttgecte
aatttacatc

accaactgaa
accatatttt
agttacccta
aatgagactt
atgacaagta
cgatggagtt
Ctcaatttca

aaacacactc

promoter for regulating expression of

gccagtagat
tcattttagce
tattttgaca
tcttacgaag
tctaaaaggt
gcaagctcett

420
tacatgatca
gtatgaccat
ggatttacat
aactgaatgt
ttacaagttg
agaaacacct

aacatcatcg
agtttcagta
gtttttettt
caactgaaac
tacccattca
ttggaaaccc
ctgtgtctat

ctaggagggg
attaatgaga
ccaagtacca

atttttttta
gaaatggttc
tcactttgat
tgtgtaaact
actaactcaa
aaatttcgac

2400
ttagatgtat
caacttaaag
taatgttgac
atgacaatcc
aagaaagaaa
tcctacaaaa

tcttctece

aaattcaaat
ttattccatc
caaatgggca
ttcacgtccc
ggcgataaat
tataccttcc

cctagcatta
ggagtcggcea
tcagaaaata
tcatatttaa
gacaacaaga
tatcttttgt

geegegettg
gaagaaacaa
tttctaccgg
aaaagaagat
ccatttgatt
ataaagttta

cagacattga
tgatgtgttt
aactatcatg

_17_

ttaatgagat
caagtaccaa
agttcaattt
atttcatgta
ttttgcatat
atcgtttatt

atatcatccg
aacttaaaga
tttgacaccg
ttgctctatt
ctcttgctta
atgtccaaac

aagtcaatct
tttattaaga
gatctagcaa
tgaatcatgt
tgaaggttta
agttcaacgg

gctctttcac
tggctttgta
tacatgactt
tgttgggttyg
ttgtgggtct
ttcgtttgaa

tctaatttcg
aacaccgtga
aactttttag
attttctcte
cagatgtggt
tgttatccgt

acaatcccaa
gtgactgaga
acccagttgc

2040
2100
2160
2220
2280
2340

2460
2520
2580
2640
2700

2808

60
120
180
240
300
360

480
540
600
660
720
780

840
900
960
1020
1080
1140

1260
1320
1380

S=50dl 10-0797667



aaacatgacg ttcgggagtg gtcactttga
ttttataatt ctaattcttc ttgtgtaaac
acatgtcatt tattttgcct cactaactca
ttgactcaca

aaatttacat caaatttcga catcgtttat
caaatataac aaactttgca actaattaac
gaaagtagtt aaccatattt tttagatgta
tatttgaact aagttaccct acaacttaaa
gacgaaaatg taatgagact ttaatgttga
atatagttta tatgacaagt aatgacaatc
caaccaaagg acgatggagt taagaaagaa

tccacacttc 1980
ttcactcacc tctcaatttc atcctacaaa
aaactcattc caaacacact ctcttctcc

<210> 4
<211> 1220
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Sequences to be used as
foreign genes

<400> 4

gatcctctcee ggtcaccgga aagtttcagt
tactattatt ttatttattg tgtttttctt
caactcgttc cggggecgcet acaactgaaa
atgtaagttt tcctttacag atacccattc
taaagcatac taatttgact cttggaaacc
caatccactt gggggcataa cctgtgtcta
cggcgacttg taatttaaaa tctaggaggg
gcagacattg aacaatccca atattttaat
aacttatgca agattttttt tattaatgag
acatttcact aagaaatggt tccaagtacc
gttcgggagt ggtcactttg atagttcaat
tctaattctt cttgtgtaaa ctatttcatg
ttattttgec tcactaactc aattttgcat
aaaatttaca tcaaatttcg acatcgttta

caaactttgc aactaattaa ccaccaactg
taaccatatt ttttagatgt atatatcatc
taagttaccc tacaacttaa agaacttaaa
gtaatgagac tttaatgttg actttgacac
atatgacaag taatgacaat ccttgctcta
gacgatggag ttaagaaaga aactcttgct
ctctcaattt catcctacaa aaatgtccaa

ctcacaatca caaactcatt 1200
CCaaacacac tctcttctcce

<210> 5

<211> 2863

tagttcaatt
tatttcatgt
attttgcata

tatgttcatt
caccaactga
tatatcatcc
gaacttaaag
ctttgacacc
cttgctctat
actcttgctt

aatgtccaaa

promoter for regulating expression of

agaagaaaca
ttttctaccg
caaaagaaga
accatttgat
cataaagttt
tgtgtggttt

420
atgatgtgtt
aaactatcat
ttcatcttgg
tattattttt
ataacaatga
ttatgttcat

aatataatta
cgttgaatgt
gaactcggtt
cgcaccacat
ttataaggcg
tacttgtaag
acttctettt

tcatcttgge
attatttttc
taacaatgat

ggatgattaa
atataattaa
gttgaatgta
aactcggttt
gcaccacatg
tataaggcga
acttgtaagg

cttctecttte

aaacaccgtg
gaacttttta
tattttctct
tcagatgtgg
atgttatccg
ggtttccatt

tgtgactgag
gacccagttg
cttcttattc
ctttaaaatt
taagtgatat
tggatgatta

actataactg
aattattcat
tgagacctgg
gtgectttta
acccttagcet
gtccacactt

_18_

ttcttattce
tttaaaattt
aagtgatatt

1620
ctataactgt
attattcata
gagacctggg
tgecttttac
cccttagetce

tcacaatcac

actaaaatga
gaacggatcc
ctcttcagaa
tgactagaga
tgttctggac
ctgatttatg

attgagtcat
caaacatgac
cttttataat
tacatgtcat
tttgactcac
acaaatataa

tgaaagtagt
atatttgaac
ggacgaaaat
catatagttt
ccaaccaaag
cttcactcac

1440
1500
1560

1680
1740
1800
1860
1920

2040
2069

60
120
180
240
300
360

480
540
600
660
720
780

840
900
960
1020
1080
1140

1220

SS=50dl 10-0797667



<212>

<213>

<220>

<223>

<400>

DNA

Artificial Sequence

Sequences to be used as
foreign genes

5

ctgtacattc atcttgcecge ctttgcattce
agaagagccc agacttcaag aagcgacctt
atcatatcta tgtgagagaa aggggaacat
cttattattt tgatcaataa atttgtatac
agctataatc caaaataaat tacgatcaaa
acttgatggc atctcttggt ttctttggca
atgattgtgt ttggtcagac ttcagagtca
gatgactctg tttggataaa cagcttaatt
aagcgcttat agaatatcat atgattgtgt
ctctggcaat catatgccta agaaataaat
cagagtcaga tgaccctgtt tgggtaaaca
tatcatataa gtgcttttgt acagttattt
tttaatataa gctatcctgg agagcttgtg
tcatgagctg tttacataag atctccctaa

aattcaaata agtcaatcta aacagaccct
tattccatct ttattaagaa tgtcatgaga
aaatgggcag atctagcaat ttaactctgg
tcacgtccct gaatcatgtt cctgtatgga
gcgataaatt gaaggtttac aaaatatacc
ataccttcca gttcaacggg gatgttgatt
ccaagtttga agtaattttt gtgtagcata

cctacaattt acatgatcac 1200
ctagcattag ctctttcact taactgagag
gagtcggcat ggctttgtaa tgcctaccct
cagaaaatat acatgacttc aaccatactt
catatttaat gttgggttgt agtgttttta
acaacaagat tgtgggtctg tactgttatt
atcttttgtt tcgtttgaat gtagaatgaa
ccgegettgt

ctaatttcgg gcagttagga tcctctcegg
aagaaacaaa acaccgtgac taaaatgata
ttctaccgga actttttaga acggatccca
aaagaagata ttttctctct cttcagaaat
catttgattc agatgtggtg actagagata
taaagtttat gttatccgtg ttctggacca
tgtggtttgg tttccattct gatttatgeg

taggaggggc 1980

agacattgaa caatcccaat attttaataa
gatgtgtttg tgactgagat tgagtcatac
actatcatga cccagttgca aacatgacgt
catcttgget tcttattcct tttataattc
ttatttttct ttaaaattta catgtcattt
aacaatgata agtgatattt tgactcacaa
atgttcattg gatgattaac

aaatataaca aactttgcaa ctaattaacc
tataattaac tataactgtg aaagtagtta
ttgaatgtaa ttattcatat atttgaacta

promoter for regulating expression of

acttggccac
gcaagtgcac
ttgagatgga
ttcttattta
tatgcaaatg
atcacatgcc

420
ttggtcagac
agtatcatat
gcttaattaa
ctatgaaagt
gaaataacca
cagtctcaaa

aaatccatta
taacataatg
agtccttcaa
agcctgaaag
ctgcgggctt
tcagaagtca
tgttgagcta

aatgaagttt
actttggcca
aaaccccttt
cttgattata
tatttatttt
aataaaagaa

tcaccggaaa
ctattatttt
actcgttccg
gtaagttttc
aagcatacta
atccacttgg
gcgacttgta

cttatgcaag
atttcactaa
tcgggagtgg
taattcttct
attttgecte
aatttacatc

accaactgaa
accatatttt
agttacccta

aaagagtaga
tcgagggtca
gtccatttac
gatcaataaa
ttagccagta
taagaaataa

ttcagagcat
gattgtgttt
gtgcttatag
agaagaaata
gaaaagaact
agtgtttatg

tggtacctat
ataacacatt
gactgctgtt
acctcaaatt
gacacagagg
cttggagagc

taggaatgag
actcatcggg
ttgtaagata
tccagacagt
ttttttagca
agaaaatata

gtttcagtag
atttattgtg
gggccgetac
ctttacagat
atttgactct
gggcataacc
atttaaaatc

atttttttta
gaaatggttc
tcactttgat
tgtgtaaact
actaactcaa
aaatttcgac

2400
ttagatgtat
caacttaaag

_19_

gagaaggaag
gaaactgtat
ttgaggtata
tttgtcatta
cttgtgttaa
atagtatcat

ctettggttt
ggtcagactt
aataagcgct
gtcatattgt
tatggacacg
ccagtagata

cattttagct
attttgacac
cttacgaagt
ctaaaaggtg
caagctcttt
aatccttgtg

tatgaccatg
gatttacatt
actgaatgtt
tacaagttgg
gaaacacctt
acatcatcgg

1620
tttttetttt
aactgaaaca
acccattcac
tggaaaccca
tgtgtctatg

ttaatgagat
caagtaccaa
agttcaattt
atttcatgta
ttttgcatat
atcgtttatt

atatcatccg
aacttaaaga

60
120
180
240
300
360

480
540
600
660
720
780

840
900
960
1020
1080
1140

1260
1320
1380
1440
1500
1560

1680
1740
1800
1860
1920

2040
2100
2160
2220
2280
2340

2460
2520

S=50dl 10-0797667



actcggtttg
caccacatgt
ataaggcgac
cttgtaaggt

2760
ttctetttet
cttctcagta

<210> 6

agacctgggg
gecttttaca
ccttagetcee
ccacacttct

cacaatcaca
cgtttcctca

<211> 2124

<212> DNA

acgaaaatgt
tatagtttat
aaccaaagga
tcactcacct

aactcattcc
ccccaccate

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Sequences to be used as

foreign genes

<400> 6
gatctcccta
aaacagaccc
atgtcatgag
tttaactctg
tcctgtatgg
caaaatatac
ggatgttgat
caatccttgt
tgtgtagcat
ttaactgaga
atgcctacce
caaccatact
tagtgttttt
gtactgttat

tgtagaatga
ggcagttagg
ctaaaatgat
aacggatccc
tcttcagaaa
gactagagat
gttctggacc

gtgtggtttg
tgatttatgc
tattttaata
ttgagtcata
aaacatgacg
ttttataatt
acatgtcatt
ttgactcaca

aaatttacat
caaatataac
gaaagtagtt
tatttgaact
gacgaaaatg
atatagttta

acagtctcaa
taaatccatt
ataacataat
gagtccttca
aagcctgaaa
cctgegggcet
ttcagaagtc
gccaagtttg
atgttgagct
gaatgaagtt
tactttggcc
taaacccctt
acttgattat
ttatttattt

aaataaaaga
atcctctceceg
actattattt
aactcgttcc
tgtaagtttt
aaagcatact
aatccacttg

gtttccattce
ggcgacttgt
acttatgcaa
catttcacta
ttcgggagtg
ctaattcttc
tattttgect

caaatttcga
aaactttgca
aaccatattt
aagttaccct
taatgagact
tatgacaagt

aagtgtttat
atggtaccta
gataacacat
agactgctgt
gacctcaaat
tgacacagag
acttggagag
aagtaatttt
acctacaatt
ttaggaatga
aactcatcgg
tttgtaagat
atccagacag
tttttttage

aagaaaatat
gtcaccggaa
tatttattgt
ggggeegeta
cctttacaga
aatttgactc
ggggcataac

1200
aatttaaaat
gatttttttt
agaaatggtt
gtcactttga
ttgtgtaaac
cactaactca

catcgtttat
actaattaac
tttagatgta
acaacttaaa
ttaatgttga
aatgacaatc

aatgagactt
atgacaagta
cgatggagtt
ctcaatttca

aaacacactc
catctctcgt

promoter for regulating expression of

gccagtagat
tcattttagc
tattttgaca
tcttacgaag
tctaaaaggt
gcaagctctt

420
tacatgatca
gtatgaccat
ggatttacat
aactgaatgt
ttacaagttg
agaaacacct

aacatcatcg
agtttcagta
gtttttettt
caactgaaac
tacccattca
ttggaaaccc
ctgtgtctat

ctaggagggg
attaatgaga
ccaagtacca
tagttcaatt
tatttcatgt
attttgcata

tatgttcatt
caccaactga
tatatcatcc
gaacttaaag
ctttgacacc
cttgctctat

taatgttgac
atgacaatcc
aagaaagaaa
tcctacaaaa

tcttctccaa
cce

aaattcaaat
ttattccatc
caaatgggca
ttcacgtccce
ggcgataaat
tataccttcc

cctagcatta
ggagtcggca
tcagaaaata
tcatatttaa
gacaacaaga
tatcttttgt

gecegegettg
gaagaaacaa
tttctaccgg
aaaagaagat
ccatttgatt
ataaagttta

cagacattga
tgatgtgttt
aactatcatg
tcatcttggce
attatttttc
taacaatgat

ggatgattaa
atataattaa
gttgaatgta
aactcggttt
gcaccacatg
tataaggcga

_20_

tttgacaccg
ttgctctatt
ctcttgctta
atgtccaaac

aaatgtcttc

aagtcaatct
tttattaaga
gatctagcaa
tgaatcatgt
tgaaggttta
agttcaacgg

gctetttceac
tggctttgta
tacatgactt
tgttgggttg
ttgtgggtct
ttcgtttgaa

tctaatttcg
aacaccgtga
aactttttag
attttctcte
cagatgtggt
tgttatccgt

acaatcccaa
gtgactgaga
acccagttge
ttcttattcc
tttaaaattt
aagtgatatt

1620
ctataactgt
attattcata
gagacctggg
tgecttttac
cccttagetce

2580
2640
2700

2820
2863

60
120
180
240
300
360

480
540
600
660
720
780

840
900
960
1020
1080
1140

1260
1320
1380
1440
1500
1560

1680
1740
1800
1860
1920

SS=50dl 10-0797667



caaccaaagg acgatggagt taagaaagaa actcttgctt acttgtaagg

tccacacttc 1980
ttcactcacc tctcaatttc atcctacaaa aatgtccaaa cttctctttc tcacaatcac
aaactcattc caaacacact ctcttctcca aaaatgtctt ccttctcagt acgtttccte
accccaccat ccatctctcg tece

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>

<223>

<400>

7

1160

DNA

Artificial Sequence

Sequences to be used as

foreign genes

7

gatcccaact cgttcegggg ccgctacaac
cagaaatgta agttttcctt tacagatacc
agagataaag catactaatt tgactcttgg
tggaccaatc cacttggggg cataacctgt
ttatgcggecg acttgtaatt taaaatctag
ttaataactt atgcaagatt ttttttatta
gtcatacatt tcactaagaa atggttccaa
gtaccaaact atcatgaccc agttgcaaac
atgacgttcg ggagtggtca ctttgatagt
ataattctaa ttcttcttgt gtaaactatt
gtcatttatt ttgcctcact aactcaattt
ctcacaaaat ttacatcaaa tttcgacatc
tataacaaac tttgcaacta attaaccacc
gtagttaacc atatttttta gatgtatata

tgaactaagt taccctacaa cttaaagaac
aaaatgtaat gagactttaa tgttgacttt
agtttatatg acaagtaatg acaatccttg
caaaggacga tggagttaag aaagaaactc
ctcacctctc aatttcatcc tacaaaaatg
tcattccaaa cacactctct tctccaaaaa
caccatccat ctctcgtcce

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>

<223>

<400>

8

2904

DNA

Artificial Sequence

Sequences to be used as

foreign genes

8

ctgtacattc atcttgccge ctttgecattc
agaagagccc agacttcaag aagcgacctt
atcatatcta tgtgagagaa aggggaacat

promoter for regulating expression of

tgaaacaaaa
cattcaccat
aaacccataa
gtctatgtgt
gaggggcaga
atgagatgat

420
tcaatttcat
tcatgtatta
tgcatataac
gtttattatg
aactgaatat
tcatccgttg

ttaaagaact
gacaccgcac
Cctctattata
ttgcttactt
tccaaacttc
tgtcttectt

promoter for regulating expression of

gaagatattt
ttgattcaga
agtttatgtt
ggtttggttt
cattgaacaa
gtgtttgtga

cttggcettct
tttttcttta
aatgataagt
ttcattggat
aattaactat
aatgtaatta

cggtttgaga
cacatgtgcc
aggcgaccct
gtaaggtcca
tctttctcac
ctcagtacgt

tctetetett
tgtggtgact
atccgtgttce
ccattctgat
tcccaatatt
ctgagattga

tattcectttt
aaatttacat
gatattttga
gattaacaaa
aactgtgaaa
ttcatatatt

cctggggacg
ttttacatat
tagctccaac
cacttcttca
aatcacaaac
ttcctcacce

acttggccac aaagagtaga gagaaggaag
gcaagtgcac tcgagggtca gaaactgtat
ttgagatgga gtccatttac ttgaggtata

_21_

2040
2100
2124

60
120
180
240
300
360

480
540
600
660
720
780

840
900
960
1020
1080
1140
1160

120
180

SS=50dl 10-0797667



cttattattt
agctataatc
acttgatggce
atgattgtgt
gatgactctg
aagcgcttat
ctctggcaat
cagagtcaga
tatcatataa
tttaatataa
tcatgagctg

aattcaaata
tattccatct
aaatgggcag
tcacgtccct
gcgataaatt
ataccttcca
ccaagtttga

cctacaattt
ctagcattag
gagtcggcat
cagaaaatat
catatttaat
acaacaagat
atcttttgtt
ccgegettgt

ctaatttcgg
aagaaacaaa
ttctaccgga
aaagaagata
catttgattc
taaagtttat
tgtggtttgg
taggaggggc
agacattgaa
gatgtgtttg
actatcatga
catcttggct
ttatttttct
aacaatgata
atgttcattg

aaatataaca
tataattaac
ttgaatgtaa
actcggtttg
caccacatgt
ataaggcgac
cttgtaaggt

2760
ttctetttet
cttctcagta
atctgctgcea

<210> 9

tgatcaataa
caaaataaat
atctcttggt
ttggtcagac
tttggataaa
agaatatcat
catatgccta
tgaccctgtt
gtgettttgt
gctatcectgg
tttacataag

agtcaatcta
ttattaagaa
atctagcaat
gaatcatgtt
gaaggtttac
gttcaacggg
agtaattttt

acatgatcac
ctctttcact
ggctttgtaa
acatgacttc
gttgggttgt
tgtgggtctg
tcgtttgaat

gcagttagga
acaccgtgac
actttttaga
ttttctetet
agatgtggtg
gttatccgtg
tttccattct

1980
caatcccaat
tgactgagat
cccagttgcea
tcttattect
ttaaaattta
agtgatattt
gatgattaac

aactttgcaa
tataactgtg
ttattcatat
agacctgggg
gcecttttaca
ccttagctcc
ccacacttct

cacaatcaca
cgtttcctcea
actccatcag

atttgtatac
tacgatcaaa
ttctttggca
ttcagagtca
cagcttaatt
atgattgtgt
agaaataaat
tgggtaaaca
acagttattt
agagcttgtg
atctccctaa

aacagaccct
tgtcatgaga
ttaactctgg
cctgtatgga
aaaatatacc
gatgttgatt
gtgtagcata

1200
taactgagag
tgcctaccct
aaccatactt
agtgttttta
tactgttatt
gtagaatgaa

tcctetecgg
taaaatgata
acggatccca
cttcagaaat
actagagata
ttctggacca
gatttatgcg

attttaataa
tgagtcatac
aacatgacgt
tttataattc
catgtcattt
tgactcacaa

ctaattaacc
aaagtagtta
atttgaacta
acgaaaatgt
tatagtttat
aaccaaagga
tcactcacct

aactcattcc
ccccaccatce
ttgce

ttcttattta
tatgcaaatg
atcacatgcc

420
ttggtcagac
agtatcatat
gcttaattaa
ctatgaaagt
gaaataacca
cagtctcaaa

aaatccatta
taacataatg
agtccttcaa
agcctgaaag
ctgcgggctt
tcagaagtca
tgttgagcta

aatgaagttt
actttggcca
aaaccccttt
cttgattata
tatttatttt
aataaaagaa

tcaccggaaa
ctattatttt
actcgttccg
gtaagttttc
aagcatacta
atccacttgg
gcgacttgta

cttatgcaag
atttcactaa
tcgggagtgg
taattcttct
attttgecte
aatttacatc

accaactgaa
accatatttt
agttacccta
aatgagactt
atgacaagta
cgatggagtt
Ctcaatttca

aaacacactc
catctctcegt

gatcaataaa
ttagccagta
taagaaataa

ttcagagcat
gattgtgttt
gtgcttatag
agaagaaata
gaaaagaact
agtgtttatg

tggtacctat
ataacacatt
gactgctgtt
acctcaaatt
gacacagagg
cttggagagc

taggaatgag
actcatcggg
ttgtaagata
tccagacagt
ttttttagca
agaaaatata

gtttcagtag
atttattgtg
gggccgetac
ctttacagat
atttgactct
gggcataacc
atttaaaatc

atttttttta
gaaatggttc
tcactttgat
tgtgtaaact
actaactcaa
aaatttcgac

2400
ttagatgtat
caacttaaag
taatgttgac
atgacaatcc
aagaaagaaa
tcctacaaaa

tcttctccaa
cccaacaaaa

_22_

tttgtcatta
cttgtgttaa
atagtatcat

ctettggttt
ggtcagactt
aataagcgct
gtcatattgt
tatggacacg
ccagtagata

cattttagct
attttgacac
cttacgaagt
ctaaaaggtg
caagctcttt
aatccttgtg

tatgaccatg
gatttacatt
actgaatgtt
tacaagttgg
gaaacacctt
acatcatcgg

1620
tttttetttt
aactgaaaca
acccattcac
tggaaaccca
tgtgtctatg

ttaatgagat
caagtaccaa
agttcaattt
atttcatgta
ttttgcatat
atcgtttatt

atatcatccg
aacttaaaga
tttgacaccg
ttgctctatt
ctcttgctta
atgtccaaac

aaatgtcttc
catggctact

240
300
360

480
540
600
660
720
780

840
900
960
1020
1080
1140

1260
1320
1380
1440
1500
1560

1680
1740
1800
1860
1920

2040
2100
2160
2220
2280
2340

2460
2520
2580
2640
2700

2820
2880
2904

SS=50dl 10-0797667



<211>

<212>

<213>

<220>

<223>

<400>

2165

DNA

Artificial Sequence

Sequences to be used as

foreign genes

9

gatctcccta acagtctcaa aagtgtttat
aaacagaccc taaatccatt atggtaccta
atgtcatgag ataacataat gataacacat
tttaactctg gagtccttca agactgctgt
tcctgtatgg aagcctgaaa gacctcaaat
caaaatatac cctgcgggcet tgacacagag
ggatgttgat ttcagaagtc acttggagag
caatccttgt gccaagtttg aagtaatttt
tgtgtagcat atgttgagct acctacaatt
ttaactgaga gaatgaagtt ttaggaatga
atgcctaccce tactttggec aactcatcgg
caaccatact taaacccctt tttgtaagat
tagtgttttt acttgattat atccagacag
gtactgttat ttatttattt tttttttage

tgtagaatga aaataaaaga aagaaaatat
ggcagttagg atcctctccg gtcaccggaa
ctaaaatgat actattattt tatttattgt
aacggatccc aactcgttcc ggggcecgceta
tcttcagaaa tgtaagtttt cctttacaga
gactagagat aaagcatact aatttgactc
gttctggacc aatccacttg ggggcataac

gtgtggtttg gtttccattc 1200
tgatttatgc ggcgacttgt aatttaaaat
tattttaata acttatgcaa gatttttttt
ttgagtcata catttcacta agaaatggtt
aaacatgacg ttcgggagtg gtcactttga
ttttataatt ctaattcttc ttgtgtaaac
acatgtcatt tattttgcct cactaactca
ttgactcaca

aaatttacat caaatttcga catcgtttat
caaatataac aaactttgca actaattaac
gaaagtagtt aaccatattt tttagatgta
tatttgaact aagttaccct acaacttaaa
gacgaaaatg taatgagact ttaatgttga
atatagttta tatgacaagt aatgacaatc
caaccaaagg acgatggagt taagaaagaa

tccacacttc 1980

ttcactcacc tctcaatttc atcctacaaa
aaactcattc caaacacact ctcttctcca
accccaccat ccatctctcg tcccaacaaa

gttgc

<210>

10

promoter for regulating expression of

gccagtagat
tcattttagc
tattttgaca
tcttacgaag
tctaaaaggt
gcaagctctt

420
tacatgatca
gtatgaccat
ggatttacat
aactgaatgt
ttacaagttg
agaaacacct

aacatcatcg
agtttcagta
gtttttettt
caactgaaac
tacccattca
ttggaaaccc
ctgtgtctat

ctaggagggg
attaatgaga
ccaagtacca
tagttcaatt
tatttcatgt
attttgcata

tatgttcatt
caccaactga
tatatcatcc
gaacttaaag
ctttgacacc
cttgctctat
actcttgctt

aatgtccaaa
aaaatgtctt
acatggctac

aaattcaaat
ttattccatc
caaatgggca
ttcacgtccce
ggcgataaat
tataccttcc

cctagcatta
ggagtcggca
tcagaaaata
tcatatttaa
gacaacaaga
tatcttttgt

gecegegettg
gaagaaacaa
tttctaccgg
aaaagaagat
ccatttgatt
ataaagttta

cagacattga
tgatgtgttt
aactatcatg
tcatcttggce
attatttttc
taacaatgat

ggatgattaa
atataattaa
gttgaatgta
aactcggttt
gcaccacatg
tataaggcga
acttgtaagg

cttctecttte
ccttctcagt
tatctgctgce

_23_

aagtcaatct
tttattaaga
gatctagcaa
tgaatcatgt
tgaaggttta
agttcaacgg

gctetttceac
tggctttgta
tacatgactt
tgttgggttg
ttgtgggtct
ttcgtttgaa

tctaatttcg
aacaccgtga
aactttttag
attttctcte
cagatgtggt
tgttatccgt

acaatcccaa
gtgactgaga
acccagttge
ttcttattcc
tttaaaattt
aagtgatatt

1620
ctataactgt
attattcata
gagacctggg
tgecttttac
cccttagetce

tcacaatcac
acgtttcctce
aactccatca

60
120
180
240
300
360

480
540
600
660
720
780

840
900
960
1020
1080
1140

1260
1320
1380
1440
1500
1560

1680
1740
1800
1860
1920

2040
2100
2160
2165

S=50dl 10-0797667



<211>

<212>

<213>

<220>

<223>

<400>

1316

DNA

Artificial Sequence

Sequences to be used as

foreign genes

10

gatcctctce ggtcaccgga aagtttcagt
tactattatt ttatttattg tgtttttctt
caactcgttc cggggcecget acaactgaaa
atgtaagttt tcctttacag atacccattc
taaagcatac taatttgact cttggaaacc
caatccactt gggggcataa cctgtgtcta
cggcgacttg taatttaaaa tctaggaggg
gcagacattg aacaatccca atattttaat
aacttatgca agattttttt tattaatgag
acatttcact aagaaatggt tccaagtacc
gttcgggagt ggtcactttg atagttcaat
tctaattctt cttgtgtaaa ctatttcatg
ttattttgce tcactaactc aattttgcat
aaaatttaca tcaaatttcg acatcgttta

caaactttgc aactaattaa ccaccaactg
taaccatatt ttttagatgt atatatcatc
taagttaccc tacaacttaa agaacttaaa
gtaatgagac tttaatgttg actttgacac
atatgacaag taatgacaat ccttgctcta
gacgatggag ttaagaaaga aactcttgct
ctctcaattt catcctacaa aaatgtccaa

ctcacaatca caaactcatt 1200
ccaaacacac tctcttctcc aaaaatgtct
tccatctctc gtcccaacaa aacatggcta

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>

<223>

<400>

11

2971

DNA

Artificial Sequence

Sequences to be used as

foreign genes

11

ctgtacattc atcttgecge ctttgcattce
agaagagccc agacttcaag aagcgacctt
atcatatcta tgtgagagaa aggggaacat
cttattattt tgatcaataa atttgtatac
agctataatc caaaataaat tacgatcaaa
acttgatgge atctcttggt ttctttggeca
atgattgtgt ttggtcagac ttcagagtca
gatgactctg tttggataaa cagcttaatt

promoter for regulating expression of

agaagaaaca
ttttctaccg
caaaagaaga
accatttgat
cataaagttt
tgtgtggttt

420
atgatgtgtt
aaactatcat
ttcatcttgg
tattattttt
ataacaatga
ttatgttcat

aatataatta
cgttgaatgt
gaactcggtt
cgcaccacat
ttataaggcg
tacttgtaag
acttctcettt

tccttetcag
ctatctgctg

promoter for regulating expression of

acttggccac
gcaagtgcac
ttgagatgga
ttcttattta

aaacaccgtg
gaacttttta
tattttctct
tcagatgtgg
atgttatccg
ggtttccatt

tgtgactgag
gacccagttg
cttcttattc
ctttaaaatt
taagtgatat
tggatgatta

actataactg
aattattcat
tgagacctgg
gtgcctttta
acccttagct
gtccacactt

tacgtttcct
caactccatc

aaagagtaga
tcgagggtca
gtccatttac
gatcaataaa

actaaaatga
gaacggatcc
ctcttcagaa
tgactagaga
tgttctggac
ctgatttatg

attgagtcat
caaacatgac
cttttataat
tacatgtcat
tttgactcac
acaaatataa

tgaaagtagt
atatttgaac
ggacgaaaat
catatagttt
ccaaccaaag
cttcactcac

caccccacca
agttgc

gagaaggaag
gaaactgtat
ttgaggtata
tttgtcatta

tatgcaaatg ttagccagta cttgtgttaa

atcacatgcc

420

taagaaataa

_24_

atagtatcat

60
120
180
240
300
360

480
540
600
660
720
780

840
900
960
1020
1080
1140

1260
1316

60
120
180
240
300
360

SS=50dl 10-0797667



aagcgcttat agaatatcat
ctctggcaat catatgccta
cagagtcaga tgaccctgtt
tatcatataa gtgcttttgt
tttaatataa gctatcctgg
tcatgagctg tttacataag

aattcaaata agtcaatcta
tattccatct ttattaagaa
aaatgggcag atctagcaat
tcacgtccct gaatcatgtt
gcgataaatt gaaggtttac
ataccttcca gttcaacggg
ccaagtttga agtaattttt

cctacaattt acatgatcac
ctagcattag ctctttcact
gagtcggcat ggctttgtaa
cagaaaatat acatgacttc
catatttaat gttgggttgt
acaacaagat tgtgggtctg
atcttttgtt tcgtttgaat
ccgegettgt

ctaatttcgg gcagttagga
aagaaacaaa acaccgtgac
ttctaccgga actttttaga
aaagaagata ttttctctct
catttgattc agatgtggtg
taaagtttat gttatccgtg
tgtggtttgg tttccattct

taggaggggc 1980
agacattgaa caatcccaat
gatgtgtttg tgactgagat
actatcatga cccagttgca
catcttgget tcttattcect
ttatttttct ttaaaattta
aacaatgata agtgatattt
atgttcattg gatgattaac

aaatataaca aactttgcaa
tataattaac tataactgtg
ttgaatgtaa ttattcatat
actcggtttg agacctgggg
caccacatgt gccttttaca
ataaggcgac ccttagctcc
cttgtaaggt ccacacttct

2760
ttctctttct cacaatcaca
cttctcagta cgtttcctca
atctgctgca actccatcag
ggagcctaga gttgaggaaa

<210> 12
<211> 2232
<212> DNA

atgattgtgt
agaaataaat
tgggtaaaca
acagttattt
agagcttgtg
atctccctaa

aacagaccct
tgtcatgaga
ttaactctgg
cctgtatgga
aaaatatacc
gatgttgatt
gtgtagcata

1200
taactgagag
tgcctaccct
aaccatactt
agtgttttta
tactgttatt
gtagaatgaa

tcctetecgg
taaaatgata
acggatccca
cttcagaaat
actagagata
ttctggacca
gatttatgcg

attttaataa
tgagtcatac
aacatgacgt
tttataattc
catgtcattt
tgactcacaa

ctaattaacc
aaagtagtta
atttgaacta
acgaaaatgt
tatagtttat
aaccaaagga
tcactcacct

aactcattcc
ccccaccatce
ttgcacctgt
aagatggtta

ttggtcagac
agtatcatat
gcttaattaa
ctatgaaagt
gaaataacca
cagtctcaaa

aaatccatta
taacataatg
agtccttcaa
agcctgaaag
ctgcgggctt
tcagaagtca
tgttgagcta

aatgaagttt
actttggcca
aaaccccttt
cttgattata
tatttatttt
aataaaagaa

tcaccggaaa
ctattatttt
actcgttccg
gtaagttttc
aagcatacta
atccacttgg
gcgacttgta

cttatgcaag
atttcactaa
tcgggagtgg
taattcttct
attttgecte
aatttacatc

accaactgaa
accatatttt
agttacccta
aatgagactt
atgacaagta
cgatggagtt
Ctcaatttca

aaacacactc
catctctcegt
ttcaacacca
c

ttcagagcat
gattgtgttt
gtgcttatag
agaagaaata
gaaaagaact
agtgtttatg

tggtacctat
ataacacatt
gactgctgtt
acctcaaatt
gacacagagg
cttggagagc

taggaatgag
actcatcggg
ttgtaagata
tccagacagt
ttttttagca
agaaaatata

gtttcagtag
atttattgtg
gggccgetac
ctttacagat
atttgactct
gggcataacc
atttaaaatc

atttttttta
gaaatggttc
tcactttgat
tgtgtaaact
actaactcaa
aaatttcgac

2400
ttagatgtat
caacttaaag
taatgttgac
atgacaatcc
aagaaagaaa
tcctacaaaa

tcttctccaa
cccaacaaaa
caagttgatg

_25_

ctcettggttt
ggtcagactt
aataagcgct
gtcatattgt
tatggacacg
ccagtagata

cattttagct
attttgacac
cttacgaagt
ctaaaaggtg
caagctcttt
aatccttgtg

tatgaccatg
gatttacatt
actgaatgtt
tacaagttgg
gaaacacctt
acatcatcgg

1620
tttttetttt
aactgaaaca
acccattcac
tggaaaccca
tgtgtctatg

ttaatgagat
caagtaccaa
agttcaattt
atttcatgta
ttttgcatat
atcgtttatt

atatcatccg
aacttaaaga
tttgacaccg
ttgctctatt
ctcttgctta
atgtccaaac

aaatgtcttc
catggctact
catcaaggtt

480
540
600
660
720
780

840
900
960
1020
1080
1140

1260
1320
1380
1440
1500
1560

1680
1740
1800
1860
1920

2040
2100
2160
2220
2280
2340

2460
2520
2580
2640
2700

2820
2880
2940
2971

SS=50dl 10-0797667



S=53 10-0797667
<213> Artificial Sequence
<220>

<223> Sequences to be used as promoter for regulating expression of
foreign genes

<400> 12

gatctcccta acagtctcaa aagtgtttat gccagtagat aaattcaaat aagtcaatct 60
aaacagaccc taaatccatt atggtaccta tcattttage ttattccatc tttattaaga 120
atgtcatgag ataacataat gataacacat tattttgaca caaatgggca gatctagcaa 180
tttaactctg gagtccttca agactgctgt tcttacgaag ttcacgtccc tgaatcatgt 240
tcctgtatgg aagcctgaaa gacctcaaat tctaaaaggt ggcegataaat tgaaggttta 300
caaaatatac cctgcgggcet tgacacagag gcaagctctt tataccttcc agttcaacgg 360
ggatgttgat ttcagaagtc acttggagag

caatccttgt gccaagtttg aagtaatttt 420

tgtgtagcat atgttgagct acctacaatt tacatgatca cctagcatta gctctttcac 480
ttaactgaga gaatgaagtt ttaggaatga gtatgaccat ggagtcggca tggctttgta 540
atgcctaccce tactttggec aactcatcgg ggatttacat tcagaaaata tacatgactt 600
caaccatact taaacccctt tttgtaagat aactgaatgt tcatatttaa tgttgggttg 660
tagtgttttt acttgattat atccagacag ttacaagttg gacaacaaga ttgtgggtct 720
gtactgttat ttatttattt tttttttagc agaaacacct tatcttttgt ttcgtttgaa 780
tgtagaatga aaataaaaga aagaaaatat aacatcatcg gccgegcettg tctaatttcg 840
ggcagttagg atcctctccg gtcaccggaa agtttcagta gaagaaacaa aacaccgtga 900
ctaaaatgat actattattt tatttattgt gtttttcttt tttctaccgg aactttttag 960
aacggatccc aactcgttcc ggggecgeta caactgaaac aaaagaagat attttctctc 1020
tcttcagaaa tgtaagtttt cctttacaga tacccattca ccatttgatt cagatgtggt 1080
gactagagat aaagcatact aatttgactc ttggaaaccc ataaagttta tgttatccgt 1140
gttctggacc aatccacttg ggggcataac ctgtgtctat

gtgtggtttg gtttccattc 1200

tgatttatgc ggcgacttgt aatttaaaat ctaggagggg cagacattga acaatcccaa 1260
tattttaata acttatgcaa gatttttttt attaatgaga tgatgtgttt gtgactgaga 1320
ttgagtcata catttcacta agaaatggtt ccaagtacca aactatcatg acccagttgce 1380
aaacatgacg ttcgggagtg gtcactttga tagttcaatt tcatcttgge ttcttattcc 1440
ttttataatt ctaattcttc ttgtgtaaac tatttcatgt attatttttc tttaaaattt 1500
acatgtcatt tattttgcct cactaactca attttgcata taacaatgat aagtgatatt 1560
ttgactcaca

aaatttacat caaatttcga catcgtttat tatgttcatt ggatgattaa 1620

caaatataac aaactttgca actaattaac caccaactga atataattaa ctataactgt 1680
gaaagtagtt aaccatattt tttagatgta tatatcatcc gttgaatgta attattcata 1740
tatttgaact aagttaccct acaacttaaa gaacttaaag aactcggttt gagacctggg 1800
gacgaaaatg taatgagact ttaatgttga ctttgacacc gcaccacatg tgecttttac 1860
atatagttta tatgacaagt aatgacaatc cttgctctat tataaggcga cccttagctce 1920
caaccaaagg acgatggagt taagaaagaa actcttgctt acttgtaagg

tccacacttc 1980

ttcactcacc tctcaatttc atcctacaaa aatgtccaaa cttctctttc tcacaatcac 2040
aaactcattc caaacacact ctcttctcca aaaatgtctt ccttctcagt acgtttectce 2100
accccaccat ccatctctcg tcccaacaaa acatggctac tatctgetge aactccatca 2160
gttgcacctg tttcaacacc acaagttgat gcatcaaggt tggagcctag agttgaggaa 2220
aaagatggtt ac 2232
<210> 13

<211> 1383

<212> DNA

_26_



S=53 10-0797667
<213> Artificial Sequence
<220>

<223> Sequences to be used as promoter for regulating expression of
foreign genes

<400> 13

gatcctctce ggtcaccgga aagtttcagt agaagaaaca aaacaccgtg actaaaatga 60
tactattatt ttatttattg tgtttttctt ttttctaccg gaacttttta gaacggatcc 120
caactcgttc cggggceceget acaactgaaa caaaagaaga tattttctct ctcttcagaa 180
atgtaagttt tcctttacag atacccattc accatttgat tcagatgtgg tgactagaga 240
taaagcatac taatttgact cttggaaacc cataaagttt atgttatccg tgttctggac 300
caatccactt gggggcataa cctgtgtcta tgtgtggttt ggtttccatt ctgatttatg 360
cggcgacttg taatttaaaa tctaggaggg

gcagacattg aacaatccca atattttaat 420

aacttatgca agattttttt tattaatgag atgatgtgtt tgtgactgag attgagtcat 480
acatttcact aagaaatggt tccaagtacc aaactatcat gacccagttg caaacatgac 540
gttcgggagt ggtcactttg atagttcaat ttcatcttgg cttcttattc cttttataat 600
tctaattctt cttgtgtaaa ctatttcatg tattattttt ctttaaaatt tacatgtcat 660
ttattttgce tcactaactc aattttgcat ataacaatga taagtgatat tttgactcac 720
aaaatttaca tcaaatttcg acatcgttta ttatgttcat tggatgatta acaaatataa 780
caaactttgc aactaattaa ccaccaactg aatataatta actataactg tgaaagtagt 840
taaccatatt ttttagatgt atatatcatc cgttgaatgt aattattcat atatttgaac 900
taagttaccc tacaacttaa agaacttaaa gaactcggtt tgagacctgg ggacgaaaat 960
gtaatgagac tttaatgttg actttgacac cgcaccacat gtgcctttta catatagttt 1020
atatgacaag taatgacaat ccttgctcta ttataaggcg acccttagct ccaaccaaag 1080
gacgatggag ttaagaaaga aactcttgct tacttgtaag gtccacactt cttcactcac 1140
ctctcaattt catcctacaa aaatgtccaa acttctcttt

ctcacaatca caaactcatt 1200

ccaaacacac tctcttctcc aaaaatgtct tccttctcag tacgtttcct caccccacca 1260
tccatctcte gtcccaacaa aacatggeta ctatctgetg caactccatc agttgcacct 1320
gtttcaacac cacaagttga tgcatcaagg ttggagccta gagttgagga aaaagatggt 1380
tac 1383
<210> 14

<211> 3472

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Sequences to be used as terminator for regulating expression of
foreign genes

<400> 14

caagttgatg catcaaggtt ggagcctaga gttgaggaaa aagatggtta ctgggttttg 60
aaggaagagt atagaggagg tattaatcct caggagaaag ttaagattca gaaagaacct 120
atgaagcttt ttatggaagg tgggattaat gatttggcta atatgtctct tgaagagatt 180
gaaagctcta agcttactaa agatgatatt gatgttagac ttaaatggct tggtcttttt 240
catagaagga aacatcattg taagtttttt tactttcttt ttatacttca aagttctctc 300
atactctgta tttgtttatt agtttttgta gacttaaata ttctctttga tttacatagt 360
gaaactccat tcttgtttcc gaaattgtag

tgtgtatagt ctagaaaatt aagaagtaga 420

caaaatgatt tatgagattg taaattgtag gctttttatc aatttattaa ttttagagac 480
caaaatttgc ctatcttatt tggaccaatt tattgtatgt taggatcgac atgagtttag 540

_27_



caaaatcatg
atatggcaca
atctttgtga
tcagatggta

acaagatact
acgaggcaga
ggccttgecag
gttggtaacc
aatttgctgt
taagtctaaa
ttgcattgca

tccttttgat
ggccaaggaa
ttaacgatct
tgggtggttt
ctgcagatga
caagagggaa
acttttttte
tttaagtgga

ttttagccct
aattccactt
gatcagaggt
ttgtccaaaa
tttaagctat
gctagcetcegt
cataataatt

aacctctcett
gaaagacaaa
taaccaattt
agaagttgaa
taacacttgt
tgagaatggt
ttctcattta
agctgatatt

attttggagc
ttaaagtata
ccaaaatata
tgtacatttg
ataaatttta
ttactcgtaa
gtctcacatt

2760
ctaatgcatt
tagacttgtt
taacaattaa
atttattagg
gagttgaagt
ttagttttca
agttcaagga

caaatttttg
tttaaaagct
agcatcgatg
tgtgccagat
ttttattgtt
ccagctgtta

acggcaccat
ccatgattat
caataaaaaa
gatttatgat

tggcgagtgt
attggcaaat
aggtcggcett
ctcttgctgg
cccaattcat
ctatctcatc
agcattacgt

aatatgtgca
gtggaatgta
tgcttatatg
ctttagtcce
tgttatccca
tagacagaaa
ttcacatatt

atcattacaa
tggcttggac
ggaaaaaaga
acaatggaaa
gttggaattc
atcgccgatg
ccaaatgtgg

1980
ttctcaccag
tgtggccaag
agacatgtgg
ggtcaagttc
aaggctactg
gctgaggtgt
ttggttaaat

tgtccaaagg
taggtatttg
aagtcacaag
gataagtcat
ttttatttca
tttgtcattt
aattatgaat

aaaaatttgg
gtegettcetg
caaactaaca
aagatgatgg
atcgggaaaa
acttacttaa
acatgggttt

tactttcaat
atataccaca
tacacattaa
catcattcaa
gatcagattg
gagaacgtcg

gactgtgttg
gcaaactcac
ctatgagtta
gagactaaaa

gataaaaaaa
tcgaggtgta
gacaagtctg
tattgaccct
cactgctaat
tttatatttc
gaccgtgtgt

1200
tgtgtgatag
cctgctaata
aagcgatgtg
ctttgtaaag
accagaatga
attaactgaa

gaacaaattt
atgacaagtg
atgccagaga
gaggagacat
acattccagt
aatacggaac
aaaactcaaa

aaccttccat
caataattga
ctgtgagcaa
aggttgctga
aaggtgttga
ataagaaagg

aatagagaag
gtgattttaa
ggataattga
ttttcattgce
aggaccagat
gagagctacg
ggtcaaaatg

atggagatgc
gtgcactctc
tttgttattt
cttggatttc
ctaaatatgc
aaagtggcaa
gaactctgtc

tatccataca
tcattatatt
ttttaagtgg
gtctatgcac
gatgtcggta
aaaatgaatg

aagcttettt
cgtcaatcca
tgttgtacta
ctcccaaatg

tatggcaaag
acgttacctg
cagagtggaa
gatgagattg
tcacttggta
actcattata
agcctctaaa

gttcccatga
aggatggtcg
ctgaagcagt
ctgtecttga
tgtggttgat
gtgactttaa

gttaattcac
tttgtgaaat
agaagctaga
cttaggtgtt
tggtagaatc
cggagaacta
acttgatgca

cctaatgaaa
aacaaaacaa
accagtgaga
tattggtttt
tattttectt
tgtcecttgce

aaggggatga
ttgcctctac
gattgagatg
tattttataa
tttataagga
gagatcgttg
ttaaatttat

gacgccecccce
atacttccca
aaaaaaacat
aatggctgag
tatgacttta
actagtttag

3180
caagtcaatg
catgaacaca
acatggtcaa
ttgttgtgat
catcacgggt

gtgtaacttt
aacatagaaa
atttatttcc
gggtaacaac

acggatgtgc
atgtccctga
tggacaatgt
ttgatacaag
atccaaccat
tcatattagt

tcttttcgag
atttggattc
tccacttgat
gacctatagg
cgatgaactt
cgaccatttt

tagcaagagc
gcaggggata
gagagcatcc
catccacaaa
caagcagatg
aggctaaccg
ttgctaaatg

acacttgtgg
agagctttaa
atgcattgga
atgggttgta
ggtgggagaa
aaggacttgg

2400
acaaaattat
cagcacgcca
gttacacttt
aaccgctaat
agtttacgta
aagagatgta

ttttttgtgg
acaaggagaa
acggatactg
tttatttttt
aacattgtgt
tggttctctce

atcatgcggc
ttaacatttc
cacattagta
gctacaaact
gcacacttag

_28_

aaccaaaatt
ttcagtgtta
attgtgaaac
aagtgctcaa

tgatgtgaca
aattcttaag
tcgaaaccca
accttacacc
tacaaacttg
agttagttac

catccgcata
aacttattgg
gcatgggtct
gacctcggca
gtaagttacc
acaattgaaa

1620
gaagtattca
aaagaagaac
aacaagaagg
agatggaaga
tggagcaaaa

catgcactgg
aagtaactga
ctggttgtce
tggctaggga
ttggaagtga
tgcctattgt

tatgttctgt
cacatgaact
gaattttata
ctaactatct
tgagtgttta
atctatatac

tcctgaagta
aaaactacca
ttttttcecce
ttttggtcgg
tgatatatga
ccttecttgt

ctgccacatt
ataaaagcta
ccattttttt
caaacaatct
at

600
660
720
780

840
900
960
1020
1080
1140

1260
1320
1380
1440
1500
1560

1680
1740
1800
1860
1920

2040
2100
2160
2220
2280
2340

2460
2520
2580
2640
2700

2820
2880
2940
3000
3060
3120

3240
3300
3360
3420
3472
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<210> 15
<211> 617
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Sequences to be used as terminator for regulating expression of
foreign genes

<400> 15

agtatatagg tatttggtga ttttaattgc ctctacacaa aattattatg ttctgtccaa 60
aatataaagt cacaagggat aattgagatt gagatgcagc acgccacaca tgaacttgta 120
catttggata agtcattttt cattgctatt ttataagtta cactttgaat tttataataa 180
attttatttt atttcaagga ccagatttta taaggaaacc gctaatctaa ctatctttac 240
tcgtaatttg tcatttgaga gctacggaga tcgttgagtt tacgtatgag tgtttagtct 300
cacattaatt atgaatggtc aaaatgttaa atttataaga gatgtaatct atatacctaa 360
tgcattaaaa atttggatgg agatgcgacg

cceceectttt ttgtggtect gaagtataga 420

cttgttgtcg cttctggtge actctcatac ttcccaacaa ggagaaaaaa ctaccataac 480
aattaacaaa ctaacatttg ttatttaaaa aaacatacgg atactgtttt ttccccattt 540
attaggaaga tgatggcttg gatttcaatg gctgagttta tttttttttt ggtcgggagt 600
tgaagtatcg ggaaaac 617
<210> 16

<211> 502

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Sequences to be used as terminator for regulating expression of
foreign genes

<400> 16

ttgtacattt ggataagtca tttttcattg ctattttata agttacactt tgaattttat 60
aataaatttt attttatttc aaggaccaga ttttataagg aaaccgctaa tctaactatc 120
tttactcgta atttgtcatt tgagagctac ggagatcgtt gagtttacgt atgagtgttt 180
agtctcacat taattatgaa tggtcaaaat gttaaattta taagagatgt aatctatata 240
cctaatgcat taaaaatttg gatggagatg cgacgccccece cttttttgtg gtcctgaagt 300
atagacttgt tgtcgecttct ggtgcactct catacttccc aacaaggaga aaaaactacc 360
ataacaatta acaaactaac atttgttatt

taaaaaaaca tacggatact gttttttccc 420

catttattag gaagatgatg gcttggattt caatggctga gtttattttt tttttggtcg 480
ggagttgaag tatcgggaaa ac 502
<210> 17

<211> 25

<212> DNA

<213> Artificial Sequence
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<220>
<223>

<400>

Sequences to be used as primers

17

gatattgatg ttagactcaa gtggc

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>
<223>

<400>

18

21

DNA

Artificial Sequence

Sequences to be used as primers

18

cacysattcc acttcctwgg ¢

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>
<223>

<400>

19

27

DNA

Artificial Sequence

Sequences to be used as primers

19

ttgtcacatc agcacatccg tctttge

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>
<223>

<400>

20

27

DNA

Artificial Sequence

Sequences to be used as primers

20

tcgccaagta tcttgtttga gcacttg

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>
<223>

21

27

DNA

Artificial Sequence

Sequences to be used as primers

_30_

25

21

27

27
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<400> 21
agagcccggg agaagagagt gtgtttg

<210> 22
<211> 28
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Sequences to be used as primers

<400> 22
ttctceceggg ggacgagaga tggatggt

<210> 23
<211> 30
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Sequences to be used as primers

<400> 23
ttctceceggg gttgaaacag gtgcaactga

<210> 24
<211> 28
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Sequences to be used as primers

<400> 24
ttctceceggg taaccatctt tttectcea

<210> 25
<211> 24
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Sequences to be used as primers

<400> 25
cacacttctt cactcacctc tcaa

27

28

30

28

24

_31_
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<210> 26
<211> 21
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Sequences to be used as primers

<400> 26
atctaggagg ggcagacatt g

<210> 27
<211> 24
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> sequences to be used as primers

<400> 27
tcggtataaa gacttcgege tgat

<210> 28
<211> 27
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> sequences to be used as primers

<400> 28
atgtcttcct tctcagtacg tttcecte

<210> 29
<211> 30
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> sequences to be used as primers

<400> 29
caagttgatg catcaaggtg ggagcctaga

<210> 30

21

24

27

30

_32_
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<211> 30

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> sequences to be used as primers

<400> 30
agaagagctc agtatatagg tatttggtga

<210> 31
<211> 30
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> sequences to be used as primers

<400> 31
agaagagctc ttgtacattt ggataagtca

<210> 32
<211> 30
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> sequences to be used as primers

<400> 32
agaagaattc gttttcccga tacttcaact

_33_

30

30

30
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